
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

              О присвоении классных чинов работникам 

                          органов юстиции 

 

     Руководствуясь пунктом "б" статьи  89  Конституции  Российской 

Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

     Присвоить классный чин государственного  советника  юстиции  3 

класса следующим работникам органов юстиции: 

     Зайцеву Александру   Кузьмичу   -    заместителю    начальника 

управления Министерства юстиции Российской Федерации 

     Марченко Валерию Трофимовичу - начальнику  управления  юстиции 

администрации Томской области 

     Толстову Сергею Галактионовичу - Министру  юстиции  Республики 

Коми 
     Яковлеву Геннадию Алексеевичу - заместителю  Министра  юстиции 

Удмуртской Республики. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     13 сентября 1994 г. 

     N 1918 


        


